

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:


**Santiago de María, 26 de Noviembre del 2014****No.Orden:162/2014****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

LIBRERIA CERVANTES,S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIAL DE OFICINA PARA EL AREA DE LABORATORIO CLINICO	-	-
100	Cada Uno	80101025- FOLDER CORRIENTE TAMAÑO CARTA UNIDAD-MARCA IRASA ISIFILE	\$0.04	\$4.00
100	Cada Uno	80101030- FOLDER CORRIENTE TAMAÑO OFICIO, UNIDAD-IRASA ISIFILE FOLDER	\$0.05	\$5.00
1000	Cada Uno	SOBRE CORRIENTE,T/OFICIO B-20 COL. BLANCO	\$0.02	\$20.00
6	Cada Uno	80103010-DESENGRAPADOR MARCA: CONQUISTADOR	\$0.29	\$1.74
3	Cada Uno	ENGRAPADOR METALICA MARCA:SWINGLINE #444	\$5.45	\$16.35
7	Cada Uno	80103030 FASTENER DE 8 CM CAJA MARCA CONQUISTADOR	\$0.80	\$5.60
48	Cada Uno	80103050-GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR, CAJA-CONQUISTADOR STANDAR PLUS	\$0.60	\$28.80
6	Cada Uno	80103060-CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" DE ANCHO PARA EMPAQUE,ROLLO PEGAFAN CINTA 2X100 YDAS MODELO 740	\$1.15	\$6.90
8	Cada Uno	80103065-CLIPS N°1 CAJA-MARCA BONA	\$0.21	\$1.68
6	Cada Uno	80103143-ALMOHADILLA PARA SELLO N°1 COLOR AZUL,UNIDAD MARCA: ARTLINE EHJ-3	\$2.25	\$13.50
2	Cada Uno	80103180-PEGAMENTO BLANCO,FRASCO 8 ONZAS KORES-KORFIX	\$0.95	\$1.90
2	Cada Uno	80103185-PEGAMENTO ADHESIVO EN BARRA 820-25 GR. APROXIMADAMENTE, UNIDAD KORES-20 GRAMOS	\$0.75	\$1.50
4	Cada Uno	80103215-SACAPUNTA DE MESA CON DIAL DE VARIAS MEDIDAS, UNIDAD X-ACTO SACAPUNTA MANUAL	\$4.00	\$16.00
6	Cada Uno	80103230-TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO(FRASCO CON ROLLON DE 2 OZ.) MARCA: FORCE ROLLON 60 ML	\$1.15	\$6.90
12	Cada Uno	80103340-TIRRO DE 3/4" DE ANCHOX 55 YARDAS APROXIMADAMENTE,ROLLO MARCA: PEGAFAN MOD 550	\$0.50	\$6.00
2	Cada Uno	80105040-LIBRO PARA ACTAS DE 300 PAGINAS, UNIDAD- MARCA: IB	\$11.30	\$22.60
50	Cada Uno	80105045-ORDER BOOK TAMAÑO OFICIO,UNIDAD MARCA: CONQUISTADOR DE 120 PAGES.	\$0.90	\$45.00
12	Cada Uno	80104010 ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA UNIDAD, MARCA: CONQUISTADOR	\$1.50	\$18.00
12	Cada Uno	80104015-ARCHIVADOR DE PALANCA, TAMAÑO OFICIO, UNIDAD MARCA: CONQUISTADOR	\$1.70	\$20.40
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$241.87</b>

SON: **doscientos cuarenta y un 87/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:LABORATORIO .CLINICO-HOSPITAL NACIONAL DR. JORGE ARTURO MENA

 <p>Dr. Carlos Elias Portillo Lazo Titular.</p> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>

Elaborado por:mpalmed